PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 03 de outubro de 2022.

OFÍCIO N° 369/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente

<c"

u_
Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do
LL

Requerimento n° 060/2022, de autoria da Vereadora Marly Luzia Held Pavão, o que se segue:
o

Agradecendo a nobre Vereadora, encaminhamos em anexo, o oficio 	.0 o o
DMS/ADM n° 070/2022, do Departamento de Saúde Médica, dispondo sobre as informações

solicitadas.
Nesta

-

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta u.

consideração.
u_
4

Atenciosamente,
LL
o

3
.15

DIRCEU BRÁS PANO 	 É
8

Prefeito Municipal o
-o

cw
:a>

o

E

o o_

o

o
Exmo. Sr. 	 o

Vereador JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal 	 o

AMÉRICO BRASILIENSE - SP

id -o co

a> • Ta
>

o.  2.,‘

-po
>

co• a)
o-

D
IF

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício DMS/Adm. n° 070/2021 	Américo Brasiliense, 29 de setembro de 2022.

Exmo. Senhor: o
c

Em atenção ao Requerimento n°060/2022 da Autora/Vereadora:
MARLY LUZIA HELD PAVÃO, temos a informar que não podemos disponibilizar 	o
a relação de pessoas, mas sim o quantitativo que segue em anexo, a este Ofício.

o Informamos ainda, que as consultas atendidas de todas as especialidades
E

disponibilizadas pelo Sistema Único de Saúde, foram apresentados na Audiência
Pública (27/9/2022) referente ao segundo quadrimestre de 2022.

03
Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para

outros esclarecimentos se necessário.
C)
.rt

L1J

co

o
o

Atenciosamente, 	 <t)

É o
O

12
<

ELIANA AP. BERNABÉ DE OLIVEIRA MARSILI 	2
< c
CÉ

> Diretora do Departamento de Saúde Médica • 3
LJ

a• d

"ui
Z Q-
1:É

cc, 3,• )
<

LUj
õ
CC
<

• jr,

EXMO. SR. DIRCEU BRÁS PANO
DD. PREFEITO MUNICIPAL DE 	 Lu• -0
AMÉRICO BRASILIENSE

• To

0 .
o

>

ix3

9• '
co • >

Departamento Municipal de Saúde c

Av.  Amélia Colombo Dias. 469— Centro — Américo Brasiliense<S'P
Fone: ((16j33 92-1883/e-mail: soialembst,kamericobrosiliense.sp.gov.br/soudeaufingamericebrosiliense.sp.gor.br

E
L

IA
N

A
  A

P
A

R
E

C
ID

A
 B

E
R

N
A

B
E

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 M
A

R
S

IL
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATENÇÃO ES P EC IA LIZAD A
AM B U LATO IR [AL

REGULAÇÃO AMBULATORIAL
MÉDIA COMPLEXIDADE

1° QUAD. 2° QUAD. 30  QUAD.

Consultas agendadas no
AME -Américo

365 666

Consultas agendada no AME
— Taquaritinga.

61 70

Consultas agendada no AME
— São Carlos.

00 01

Consultas agendadas no
NGA

649 527

Consultas especialidade(HC
SÃO Paulo),

88 01

Departamento Municipal de Saúde
Anté/itt Coiontho Dias, 461) — Centro — Américo Brasiljense/Sp

PO 	((103392-1SN3/e-nutil: Ninnte.nbskutnerinftbrosiliense.T.gfer.bri)tunk.atlin@annTicohrtNiliene.T,gor.hr

`4-
o

g
Lii

a)
co
o

'8
o
E
o
c

cs1

o
O

a)
1-1r1

co
o
o co

o as

(T)

É
o
,•?
2

• '-
2 43

:9c2
LTJ (TI

(2.

8
Lu
Lu • o) to ...._
<
Z o-

M
0  {1.3
c'3
w"

ir 2 <
o_ <
< z <
=, co
LL1 -o

▪  co u) :o
0)0)
O. >

n—

ã
a o 4= 'c
'O

>
co

7/3 ai
<

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

REGULAÇÃO
MÉDIA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL

CONSULTAS 1 QUAD. 2° QUAD. 3" QUAD.

ONCOLOGIAREDE HEBE CAMARGO 13 10

CONSULTAS ESP. SANTACASA
AR ARAQU ARA 91 106

CRESEP — SAUDE SIMPLES —
O FTALM O ARARAQUARA. 1.257 120

REGULAÇÃO
MÉDIA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL

CONSULTAS DE
ESPECIALIDADES UBS CENTRO

— AMBULATÓRIO

1" QUAD. 2" QUAD. 3 QUAD.

CONSULTAS CARDIOLOGISTA 108 406

CONSUTAS ORTOPEDISTA 251 691

Departamento Municipal de Saúde
Av. Amélia Colombo Dias. 469 - Centro - Américo Brasiliense./SP

1one: ((16)33924883/e-mail: saúdembstkamericobrasiliense.sp.gov.brtson.deitdea),amerieobrosiliense..sp.gor.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006